
II

Zarządzenie Nr OA.0050.139.2017
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 08 sierpnia 2017r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 im. Gromadka Misia Uszatka w Kole.

Na podstawie art. 36a ust.6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późno zm.), § 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
Przedszkola Miejskiego nr 5 im. Gromadka Misia Uszatka w Kole ul. Wojciechowskiego 22,
62-600 Koło.

§2

W skład Komisji, o której mowa w §1 wchodzą:
1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego w osobach:
a) Pani Elżbieta Modrzejewska
b) Pani Edyta Fabisiak
c) Pani Katarzyna Michalak

2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach:
a) Pani Sławomira Kurpik
b) Pani Justyna Wawrzyniak
c) Pan Błażej Maleta

3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach:
a) Pani Krystyna Dzikowska
b) Pani Renata Zamelska

4.Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców w osobach:
a) Pani Anna Zarę ba
b) Pani Ilona Niemowna - Trębacka

5. Związków Zawodowych w osobach:
Pani Dorota Nowak - Związek Nauczycielstwa Polskiego
Pan Andrzej Sikorski - Komisja Międzyzakładowa Oświaty i Wychowania NSZZ
"Solidarność".

§ 3

Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest Pani Elżbieta Modrzejewska, a jej zastępcą
Pani Katarzyna Michalak.



II

§4

Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia
2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz. 373 z
późno zm.)

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Koła Pani Elżbiecie
Modrzej ewskiej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


